
en% PREFEITURA DE 

HORIZON 
DE MAOS DADAS COM VOCÊ 

ITEM 80 

EMPRESA CNPJ VALOR MELHOR 
7_ ---

VALOR 
ESTIMADO R$ LANCE R$ NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
I DISTRIBUICAO LTDA 

10.782.385/0001-40 R$ 85,80 R$ 60,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEMS! 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

36.099.392/0001-35 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 81 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

C1R.URGICA BRASIL 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

40.788.766/0001-05 R$ 17,37 R$ 17,37 

i 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) ( ç 
ITEM 82 

EMPRESA CNPJ 
DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES EIREL 

12.418.191/0001-95 

STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA 06.106.005/0001-80 
CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 40.061.543/0001-33 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI 

21.830.581/0001-69 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 V 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 IN 
J&G PHARIVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 10 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 4 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 
REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.418.972/0001-14 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS LTDA 

6.902.612/0001-001 
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00811*PREFEITURA DE 

HOMO 'IX 
ILO °  DE MA* OS DADAS COM VOCÊ 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VAL6li 
NEGOCIADO R$ 

T S COMERCIAL DE 
MEDICAMENTOS E 
REPRESENTACAO 
LTDA 

08.077.211/0001-34 R$ 18,82 R$ 5,20 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 83 

EMPRESA CNPJ 
CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 40.061.543/0001-33 
SII COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42307.966/0001-16 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 83 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 

10.782.385/0001-40 R$ 18,82 R$ 6,00 
I 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) V 
ITEM 84 

EMPRESA CNPJ 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

61 .902.612./0001-00 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI 

21.830.581/0001-69 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 t\
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283 .263/0001-79
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 . , 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 84 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS  
HOLANDA 

GOULART 
11.435.516/0001-85 R$ 9,31 R$ 1,79 
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egark, PREFEITURA DE 

l Okal DE MAOS DADAS COM VOCÊ 

HaRizcv, 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 85 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LIDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 85 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIIVIADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
1 DISTRIBUICAO LTDA i

10.782.385/0001-40 RS 9,31 R83,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) I
ITEM 86 

EMPRESA CNPJ 
CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 40.061.543/0001-33 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
MEDICI HOSPITALAR LIDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
II EM 86 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GALLI E LIOTTO 
COMERCIO DE 
PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

42.092.374/0001-24 R$ 5,92 R$ 4,72 

LICITANTE(S) PA RT IC IPANTE(S) 
ITEM 87 

EMPRESA CNPJ 
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08.674.752/0001-40 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 
D & V COMERCIO DE MATERIAL IIOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 
FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

IS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 
DISTIIRUIDOR A NIPPON MEDICAL IMPORTACAO F. EXPORTACAO 40,167.282/0001-30 
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eaN PREFEITURA DE 

Sital DE MAOS DADAS COM VOCE 

LTDA \J 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI 

21.830.581/0001-69 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
MED CENTER COMERCIAL LTD 00.874.929/0001-40 
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 94.389.400/0001-84 

!OJ&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 12.882.932/0001-94 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
PHAR1VIAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 6.902.612/0001-001 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 87 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS  
HOLANDA 

GOULART 
11.435.516/0001-85 R$ 36,98 R$ 10,80 

/ 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 88 
EMPRESA CNPJ 

APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

'36.099.392/0001-35 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 41.138.978/0001-00 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
DMB - DISTRIBU LDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 \I 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA 10.493.969/0001-03 Ni 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA. DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 88 
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eagi* PREFEITURA DE 

RORIE, 41r1E 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VAR/te l.'''.
NEGOCIADO R$ 

APOTEK 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

36.099.392/0001-35 R$ 36,98 R$ 13,30 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 89 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

ITEM 89 

FRACASSADO 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 90 

EMPRESA CNPJ 
HOSPMAIA. COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
MEDIC! HOSPITALAR LIDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 90 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RN 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

h),MEDICI HOSPITALAR 
1 TDA 

39.986.482/0001-36 RN 1,50 R$ 0,95 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 91 

EMPRESA CNPJ 
DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 40.061.543/0001-33 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRINIED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.374.797/0001-05 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 

IIIMIk 
08.077.211/0001-34 
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ea% PREFEITURA DE 

HORIZO 
DE MAOS DADAS COM VOCÊ 

AC=IN^ 

G;:m

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-5 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

16.902.612/0001-00 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.418.972/0001-14 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 91 

11) EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

DISTRIMED COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 R$ 5,92 R$ 2,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 92 

EMPRESA CNPJ 
APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

36.099.392/0001-35 

CREDPIIARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 40.061.543/0001-33 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16  
PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.374.797/0001-05 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

%1B COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
IRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 92 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

APOTEK 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

36.099.392/0001-35 R$ 5,92 R$ 1,10 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 93 

EMPRESA CNPJ 
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eiNPREFEITURA DE 

IL ,  DE MÃOS DADAS COM VOCE 

SB COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 

•tt. 

RE GAt 

42.307.966/0001-16 
28.423.645/0001-56 
10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 93 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO  
DISTRIBUICAO LIDA 

E 10.782.385/0001-40 R$ 13,89 R$ 7,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 94 

EMPRESA CNPJ 

SF! COMERCIO E SERVICO DE MAI ERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA 16.553.940/0001-48 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LIDA 10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 94 

EMPFtESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MEDMAX COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA 

16.553.940/0001-48 R$ 33,78 R$ 13,90 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 95 

EMPRESA CNPJ 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56  

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA 16.553.940/0001-48 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA 40.788.766/0001-05 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 95 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MEDMAX COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA 

16.553.940/0001-48 R$ 20,71 R$ 8,50 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 96 

EMPRESA 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 

CNPJ 
06.065.614/0001-38 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
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PREFEITURA DE Hain° irE 
\NI DE MAOS DADAS COM VOCE 

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 21.830.581/0001-69 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARIVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 12.882.932/0001-94 
CITOPHAR1VIA MANIPULACAO DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA 01.640.262/0001-83 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 96 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE 11$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

DISTRIMED COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 R$ 12,69 R$ 6,34 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 97 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MA IERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

irge COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
IP IRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 97 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO 
DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 R$ 12,69 R$ 9,60 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 98 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURCiICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

LICITANTE VENCEDOR 
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osaN PREFEITURA DE 

HOMO- TE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

ITEM 98 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 

10.782.385/0001-40 R$ 36,79 R$ 25,51 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 99 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MA I ERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

ITEM 99 

FRACASSADO 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 100 

EMPRESA CNPJ 
DISTRIBUIDORA NIPPON MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA 

40.167.282/0001-30 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 100 

1) 1 EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 

10.782.385/0001-40 R$ 46,55 R$ 32,01 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 101 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 S 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 101 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 R$ 61,29 R$ 41,00 
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"IN PREFEITURA DE 

WORM E 
iimorr DE MÃOS DADAS COM VOCE 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 102 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

ITEM 102 

FRACASSADO 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 103 

EMPRESA CNPJ roCOMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 103 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

TC ATUAL COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA 

10.493.969/0001-03 R$ 11,84 R$ 10,70 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 104 

EMPRESA CNPJ 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

?I ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 1 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA 16.553.940/0001-48 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 104 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 

10.782.385/0001-40 R$ 25,35 R$ 10,60 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 105 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 36.099.392/0001-35 

pg• 
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olimIN PREFEITURA DE 

HORIZO 
114%lidif DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

HOSPITALARES LTDA 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 105 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 R$ 14,17 R$ 14,17 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 106 

EMPRESA CNPJ 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/000 I -24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 riF ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 1

LICITANTE VENCEDOR vg 

ITEM 106 

EMPRESA I CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

TC ATUAL COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA 

10.493.969/0001-03 R$ 8,30 R$ 4,54 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 107 

EMPRESA CNPJ 
ON COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

ASTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LIDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 107 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

TC ATUAL COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA 

10.493.969/0001-03 R$ 7,70 R$ 5,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 108 

EMPRESA CNPJ 
CIRURGICA MONTEBELLO LIDA 08.674.752/0001-40 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LIDA 08.077.211/0001-34 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.135.516/0001-85 
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DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
PONTOMED1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.374.797/0001-05 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 12.882.932/0001-94 
DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

1111-IARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
MEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

16.902.612/0001-00 

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 108 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MEDIC! HOSPITAL AR 
LTDA 

39.986.482/0001-36 R$ 15,57 R$ 7,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 109

111 
EMPRESA E CNPJ 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.374.797/0001-05 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 çl 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 1 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/000 I -66 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 109 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GALLI E LIOTTO 
COMERCIO DE 
PRO UTOS 

42.092.374/0001-24 R$ 15,57 R$ 10,57 
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"IN PREFEITURA DE 

valor DE MÃOS DADAS COM VOCE 

HOSPITALARES LTDA 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 110 

EMPRESA CNPJ 

T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 

LUCAS GOULART HOLANDA 
11.435.516/0001-85 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

42.307.966/0001-16 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 
10.782.385/0001-40 

PHARMAPLUS LTDA 
03.817.043/0001-52 

I_ DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

Mrsi-s,-NxTmrsT ruen•C•fIC i Th A 
16.902.612/0001-00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 110 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

T S COMERCIAL DE 
MEDICAMENTOS E 
REPRESENTACAO 
LTDA 

08.077.211/0001-34 R$ 13,11 R$ 8,60 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 111 

EMPRESA CNPJ 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL 

HOSPITALAR EIRELI 

42.307.966/0001-16 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 
10.782.385/0001-40 

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 111 

EMI'RESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

R$ 13,11 R$ 12,90 GB COMERCIO E 10.782.385/0001-40 
DISTRIBUICAO LTDA 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 112 

EMPRESA CNPJ 

STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA 06.106.005/0001-80 

MED CENTER COMERCIAL LTDA 
00.874.929/0001-40 
08.778.201/0001-26 

DROGAFONTE LTDA 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 

TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

LUCAS GOULART HOLANDA 
11.435 .516/0001-85 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
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DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LIDA 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

ODONTOLOGICOS LTDA 

28.423.645/0001-5 
13.414.166/0001-04 
05.283.263/0001-79 
05.199.870/0001-55 
10.782.385/0001-40 

16.902.612/0001-00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 112 

CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ EMPRESA 

LUCAS GOULART 
HOLANDA 

11.435.516/0001-85 R$ 17,55 R$ 7,78 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 113 

EMPRESA CNPJ 

APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA 
36.099.392/0001-35 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA 42.092.374/0001-24 

SR COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 
10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 113 
VALOR 

 ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ EMPRESA CNPJ 

R$ 17,55 R$ 10,90 GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 

10.782.385/0001-40 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 114 1 

EMPRESA CNPJ 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24
'k 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
N‘I 

TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-035 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 
10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 114 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

 ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

R$ 9,79 R$ 5,90 GB COMERCIO E 
LTDA 

10.782.385/0001-40 
DISTRIBUICAO 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 115 

EMPRESA  CNPJ 

CIRUGTCÂ MONTFREI LO LTDA  Q8.674.752Q.QQL4ÇL. 
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441/ibiRWRWIW 
DE MAOS DADAS COM VOCÊ 

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

DISTRIBUIDORA NIPPON MEDICAL IlVIPORTACAO E EXPORTACAO 

LTDA 
40.167.282/0001-30 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 

TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA 
29.740.150/0001-13 

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

ISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

_ EDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

J&G PHARIVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283 .263/0001-79 

EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 12.882.932/0001-94 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

16.902.612/0001-00 

EMPRESA 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 11 

CNPJ 

LUCAS GOULART 
, OLANDA 

11.435.516/0001-85 

5 
VALOR 

ESTIMADO R$ 

R$ 12,06 

MELHOR 
LANCE R$ 

R$ 4,50 

VALOR f b
NEGOCIADO R$ 

,u0
LICITANTE(S) PA RTICIPAN TE(S) 

ITEM 116 
EMPRESA CNPJ 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 2.951.664/0001-86 

FORTAL DISTRIBUIDORA IIVIPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 116 

EMPRESA CNPJ 
VALOR I MELHOR 

ESTIMADO R$ LANCE R$ 
VALOR 

NEGOCIADO R$ 
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/HOMO II 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

NUTRIENTES MED
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

26.383.079/0001-70 R$ 12,06 R$ 6,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 117 

EMPRESA CNPJ 
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08.674.752/0001-40
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 
DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 
FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 
ptiRD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 
%-iITRIBUIDORA NIPPON MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 40.167.282/0001-30 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI 

21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 

ARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
_ TRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOG1COS 
LTDA 

16.902.612/0001-00 

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 117 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS GOULART 
11.435.516/0001-85 

HOLANDA 
R$ 16,50 R$4,50 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 118 

EMPRESA CNPJ 
APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

36.099.392/0001-35 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

4-
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GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 \J 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA 10.493.969/0001-03 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/000 I -05 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 118 

EIVfPRE SA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

ApliTEK DISTRIBUIDORA DE 
IS/LAD1CAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

36.099.392/0001-35 R$ 16,50 R$ 5,70 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 119 

EMPRESA CNPJ 

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS 
LTDA 

16.902.612/0001-00 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 

MF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 \ 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-7 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 119 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

PROLINE MATERIAL 
HOSPITALAR - EIRELI 

32.708.161/0001-20 R$ 73,67 R$ 19,80 

LICITANTE(S) PARTICIPANTEA 
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ITEM 120 
EMPRESA CNPJ 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/000 I -16 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 120 

EMPRESA CNPJ 
VALOR I 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

03 MED DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA 

29.043.834/0001-66 R$ 73,67 R$ 25,50 

1 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 121 

EMPRESA CNPJ 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LIDA 28.423.645/0001-56 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LIDA 10.782.385/0001-40 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 121

AL 
EMPRESA CNPJ 

VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MAXXI 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

05.199.870/0001-55 R$ 59,36 R$ 15,90 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 122 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LIDA 10.782.385/0001-40 

EMPRESA CNPJ 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 122 

VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 
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DISTRIBUIDORA 
SERTAO CENTRAL DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

28.423.645/0001-56 R$ 59,36 R$ 40,00 

LICITANTE(S) P ART IC IPANTE(S) 
ITEM 123 

EMPRESA CNPJ 
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LIDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 12.882.932/0001-94 
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LIDA 36.590.911/0001-63 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS LIDA 

6.902.612/0001-1 00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 123 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS GOULART 
HOLANDA 

11.435.516/0001-85 R$ 12,26 R$4,08 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 124 

EMPRESA CNPJ 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA 42.951.664/0001-86 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA 40.788.766/0001-05 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 124 
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ESTIMADO R$ LANCE RS NEGOCIADISV 
NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

26.383.079/0001-70 R$ 12,26 R$ 6,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 125 

EMPRESA CNPJ 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08.674.752/0001-40 
REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.418.972/0001-14 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

16.902.612/0001-00 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 

k HOSPITALAR EIRELI 
21.830.581/0001-69 

r GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SB COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS META 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LIDA 10.782.385/0001-40 
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 

26.383.079/0001-70 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 125 , 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO 11$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS GOULART 
HOLANDA 

11.435.516/0001-85 R$ 26,41 R$ 4,10 
A_ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) U 
i ITEM 126 

EMPRESA CNPJ 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LIDA 39.986.482/0001-36 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 126 

EMPRESA CNPJ VALOR MELHOR VALOR 
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ESTIMADO R$ LANCE R$ NEGOCIADintir 
GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LIDA 

10.782.385/0001-40 R$ 26,41 RS 5,60 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 127 

EMPRESA CNPJ 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 127 

EMPRE SA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SUPERMEDICA 
DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR EIRELI 

06.065.614/0001-38 R$ 59,36 R$ 13,80 

LICITANTE(S) PART IC IP ANTE (S) 

ITEM 128 

EMPRESA CNPJ 

TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 

SR COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 

‘..), LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 128 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

3MED DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA 

29.043.834/0001-66 R$ 59,36 R$ 17,90 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 129 

EMPRESA CNPJ 
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 
DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

12A18.191/0001-95 

T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
PHARIV1APLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

6.902.612/0001-001 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 129 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

DISTRIMED COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 R$ 35,92 R$ 17,90 

( 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 130 

EMPRESA CNPJ 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SN COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 130 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 
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NUTRIENTES MED 1 
DISTRIBUIDORA DE 26.383.079/0001-70 R$ 35,92 R$ 24,39 
MEDICAMENTOS LTDA I 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 131 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 131 

FRACASSADO 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 1 
ITEM 132 

EMPRESA CNPJ 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LIDA 08.077.211/0001-34 
DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 40.061.543/0001-33 , 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA 10.493.969/0001-03 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

12A18.191/0001-95 

EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 12.882.932/0001-94 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

16.902.612/0001-00 

IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 
REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA 05.418172/0001-14 

EMPRESA 

T S COMERCIAL DE 
MEDICAMENTOS E 
REPRFSENTACAO 

LICITANTE VENCEDOR 

CNPJ 

08.077.211/0001-34 

ITEM 132 
VALOR 

ESTIMADO R$ 

R$ 13,74 

MELHOR 
LANCE R$ 

R$ 4,63 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 
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DE MÃOS DADAS COM VOCE 

LTDA 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 133 

EMPRESA CNPJ 
APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

36.099.392/0001-35 

CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 40.061.543/0001-33 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR META 42.307.966/0001-16 
TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.493.969/0001-03 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

i  MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
'GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 133 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

APOTEK 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

36.099.392/0001-35 R$ 13,74 R$ 5,25 

I 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 134 

EMPRESA CNPJ 
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08.674.752/0001-40 
DROGATONTE LTDA 08.778.201/0001-26 
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIREL 05.964.983/0001-08 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 94.389.400/0001-84 
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 12.418.191/0001-95 

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 
PROHOSPITAI, COMERCIO HOLANDA I:FDA , 9.2,:_4a85.174/_091_:_71____ .i
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401= 70* PREFEITURA DE 

HOMO 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/000V55 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

1 6.902.612/000 I -00

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 134 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

NORD PRODUTOS EM 
SAUDE LTDA 

35.753.111/0001-53 R$ 12,64 R$4,60 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 135 

I 
EMPRESA CNPJ 

HOSPMAIA COMERCIO DE MA I ERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 135 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

26.383.079/0001-70 R$ 12,64 R$ 6,00 

L1CITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 136 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 136 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RN 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

CIRURGICA BRASIL 
DISTRIBUIDORA DE 

40.788.766/0001-05 R$ 1,50 R$ 1,50 

Av. Presidente Castelo Branco. n* 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015 
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MEDICAMENTOS LTDA 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 137 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 137 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

CIRURGICA BRASIL 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

40.788.766/0001-05 R$ 1,49 R$ 1,49 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 138 

EMPRESA CNPJ 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
ITE M 138 

FRACASSADO 

K-Al LICITANTE(S) PARTICIPANTE(5) 
ITEM 139 

EMPRESA CNPJ 
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIREL 05.964.983/0001-08 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 
LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 139 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS GOULART 
HOLANDA 11.435.516/0001-85 R$47,13 R$ 19.80 
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ifonN PREFEITURA DE 

HOMO E 
1441111 DE MÃOS DADAS COM VOCE 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 140 

EMPRESA CNPJ 

HOSPMAIA COMERCIO DE MAIERIAL HOSPITALAR LIDA 42.951.664/0001-86 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SFI COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 140 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MEDMAX COMERCIO 
VE MEDICAMENTOS 

I-TDA 
16.553.940/0001-48 R$ 47,13 R$ 47,03 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 141 

EMPRESA CNPJ 

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

PROUNE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 

IBONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
ic

' OSPITALARES EIRELI 
12. 18.191/000 1-954 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LIDA 10.782.385/0001-40 

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 
' 

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

16.902.612/0001-00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 141 

EMPRESA CNPJ 
VALOR MELHOR 

1 ESTIMADO R$ 1 LANCE RS 
VALOR 

NEGOCIADO R$ 

Av. Presidente Castelo Branco. n° 5100. Centro, CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015 

Pri, eittira horizonte www ool izonte ce gov br 



4000144, PREFEITURA DE 

HOMO --41rE 
*kiwi DE MAOS DADAS COM VOCÊ 

MEDICI HOSPITALAR 
LTDA 

39.986.482/0001-36 R$ 44,08 I R$ 19,90 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 142 

EMPRESA CNPJ 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUlDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
VEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 142 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 

10.782.385/0001-40 RS 44,08 R$ 31,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 143 

EMPRESA CNPJ 

T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

WMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

f&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

16.902.612/0001-00 
-.. I 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 143 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

T S COMERCIAL DE 
MEDICAMENTOS E 
REPRESENTACAO 
LTDA 

08.077.211/0001-34 R$ 9,43 R$ 4,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 144 
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4.04N PREFEITURA DE 

HOMO 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

EMPRESA CNPJ

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 144 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR i 
LANCE 14$ 

VALOR 
i NEGOCIADO R$ 

MEDICI HOSPITALAR 
LTDA 

39.986.482/0001-36 R$ 9,43 R$ 7,80 
I 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 145 

10 
EMPRESA CNPJ 

i CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08.674.752/0001-40 

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 94.389.400/0001-84 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

MEDICAMENTOS LTDA 
41.138.978/0001-00 

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 

T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA 08.077.211/0001-34 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 

HOSPITALAR EIRELI 
21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 

EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 12.882.932/0001-94 

ROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485 .574/0001 -7 1 

1 AXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 

GB COMERCIO E DISTRLBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

PHARMAPLUS LIDA 03.817.043/0001-52 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

NUTRIEN I ES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA 26.383.079/0001-70 '' 

IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE 36.590.911/0001-63 ' 

DISTRINIEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 

ODONTOLOGICOS LIDA 
6 /0.902 001 - 1 .612 

LICITANTE VENCEDOR
ITEM 145 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS GOULART 
HOLANDA 

11.435.516/0001-85 R$ 3,50 R$ 1,07 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 146 

EMPRESA CNPJ 
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# 14441, PREFEITURA DE 

,HOMO 
444.0 DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

- '.. FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO 
MEDICAMENTOS LTDA 

DE 41.138.978/0001-00 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 146 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

R$ 3,50 R$ 1,40 
GALLI E LIOTTO 

OMERCIO DE 
PRODUTOS 

LTDA 

42.092.374/0001-24 

HOSPITALARES 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 147 

EMPRESA CNPJ 

CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08.674.752/0001-40 

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

12A18.191/0001-95 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI 

21.830.581/0001-69 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79PhJ&G 
!NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 147 

CNPJ 
VALOR 

 ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ EMPRESA 

R$ 84,88 R$ 18,00 LUCAS GOULART 
HOLANDA 

11.435.516/0001-85 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 148 

EMPRESA 
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
DIST4IBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro, CEP - 62880-060. CNPJ. 23.555.196/0001-86 
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"saIN PREFEITURA DE 

E HMI* 

DE MÃOS DADAS COM VOCE 

I MEDICI HOSPITALAR LTDA 

I NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 148 
VALOR 

ESTIMADO R$ 

R$ 84,88 

MELHOR 
LANCE R$ EMPRESA CNPJ 

R$23,90 NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE 26.383.079/0001-70 

MEDICAMENTOS LTDA 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 149 

EMPRESA 

SR COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 

elVISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 

I NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

39.986.482/0001-36 
26.383.079/0001-70 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

CNPJ 
42.307.966/0001-16 
28.423.645/0001-56
10.782.385/0001-40
26.383.079/0001-70 

LICITANTE VENCEDOR 

149 
MELHOR 
LANCE R$ 

ITEM 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 

NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE 26.383.079/0001-70 R$ 37,49 R$ 23,90 

MEDICAMENTOS LTDA 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 150 

EMPRESA 

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI 

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIREL 

LUCAS GOULART HOLANDA 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 

PHARMAPLUS LTDA 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

CNPJ 

12.418.191/0001-95 

35.753.111/0001-53
13.414.166/0001-04
06.065.614/0001-38
05.964.983/0001-08
11.435.516/0001-85
42.092.374/0001-24 
42.307.966/0001-16 
28.423.645/0001-56
16.553.940/0001-48
32.708.161/0001-20
05.283.263/0001-79 
05.199.870/0001-55
10.782.385/0001-40
03.817.043/0001-52
26.383.079/0001-70 
29.043.834/0001-66

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 150 

EMPRESA CNPJ VALOR MELHOR VALOR 
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"PIN PREFEITURA DE 

HORIZGe--, frE 
)41 101 DE MÃos DADAS COM vocÊ 

ESTIMADO RS LANCE R$ NEGOCIADO td 

LUCAS GOULART 
HOLANDA 

11.435.516/0001-85 R$ 43,23 R$ 15,90 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 151 

EMPRESA CNPJ 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 IICIRURGICA 

MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

I

29.043.834/0001-66 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 151 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

26.383.079/0001-70 
i 
i RS 43,23 

I

R$ 23,18 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 152 
EMPRESA 

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 

LUCAS GOULART  HOLANDA 
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 

HOSPITALAR EIRELI 
'wan' E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

''hDISH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 

MED CENTER COMERCIAL LTDA 

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  EIRELI

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  EIRELI 

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI 
DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 

GB COMERCIO E DIS'TRIBUICAO LIDA 
PHARMAPLUS LTDA 
MEDICI HOSPITALAR LIDA 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

MEDICAMENTOS LTDA 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

CNPJ 
06.065.614/0001-38 
11.435.516/0001-85 

21.830.581/0001-69 

42.092.374/0001-24 
42.307.966/0001-16 
28.423.645/0001-56 
00.874.929/0001-40 
32.708.161/0001-20 
13.414.166/0001-04 
05.283.263/0001-79 

12.418.191/0001-95 

34.093.466/0001-09 
35.753.111/0001-53 
05.199.870/0001-55 
10.782.385/0001-40 
03.817.043/0001-52 
39.986.482/0001-36 
26.383.079/0001-70 
37.374.797/0001-05 

41.138.978/0001-00 

16.902.612/0001-00 
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'MN PREFEITURA DE Hanza,:, E
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

ODONTOLOGICOS LTDA 
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIREL 05.964.983/0001-08 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 152 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS GOULART 
HOLANDA 

11.435.516/0001-85 R$ 44,09 R$ 20,70 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 153 

EMPRESA CNPJ 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

ISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

iDMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

C1RURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 39.986.482/0001-36 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.374.797/0001-05 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 153 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MEDIC! HOSPITALAR 
LTDA 

39.986.482/0001-36 R$ 44,09 R$ 21,00 

/ LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 154 

EMPRESA CNPJ 

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

12.418.191/0001-95 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 

ADL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA 31.097.402/0001-80 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 
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0 10N, PREFEITURA DE 

HORIZO 
444%0,  DE MÃos DADAS COM VOCE 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIREL 05.964.983/0001-08 

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

16.902.612/0001-00 

LICffANTE VENCEDOR 
ITEM 154 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

NORD PRODUTOS EM 
VAUDE LTDA 

35.753.111/0001-53 R$ 82,89 R$ 26,90 RS 26,80 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 155 

EMPRESA CNPJ 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO 
MEDICAMENTOS LTDA 

DE 41.138.978/0001-00 

DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 

ADL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 31.097.402/0001-80 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 

C1RURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

fil LICITANTE VENCEDOR ) 
ITEM 155 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

GB COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA 

10.782.385/0001-40 R$ 82,89 R$ 36,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 156 

EMPRESA CNPJ 

1

CM HOSPITALAR S.A 12.420.164/0009-04 

DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 

LUCAS GOULART HOLANDA 11.435.516/0001-85 

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 

PROLNE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 32.708.161/0001-20 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 
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eaN, PREFEITURA DE 

HOMO TE 
Itk%mid DE NC/WS DADAS COM VOCÊ 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPTTALARES EIRELI 05.199.870/0001-55 
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 41.138.978/0001-00 

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIREL 05.964.983/0001-08 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 156 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LUCAS GOULART 
itIOLANDA 

11.435.516/0001-85 R$ 64,64 R$ 31,80 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 157 

EMPRESA CNPJ 
DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-09 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBIADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.383.079/0001-70 
FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

41.138.978/0001-00 

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 157 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

i MB - DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS 
BELTRAO EIRELI 

34.093.466/0001-09 R$ 64,64 R$ 44,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) Ls 
ITEM 158 

EMPRESA CNPJ 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI 25.279.552/0001-01 
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 
SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 42.307.966/0001-16 
PON TOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 37.374.797/0001-05 
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28.423.645/0001-56 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 16.553.940/0001-48 
MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 20.918.668/0001-20 
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.782.385/0001-40 
J & T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 44.786.402/0001-39 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 158 
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